Orçamento Fiscal da Prefeitura Municipal de 

Miguel Pereira, no valor de R$ 1.901.243,76. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 

SEGUINTE LEI; 

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar na importância de R$ 1.901.243,76 (um milhão, novecentos e um mil, 

duzentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos), obedecendo as seguintes 

classificações orçamentárias: 

FONTE 05 - R$ 461.243,76 (Recursos Royalties União) 

FONTE 10 - R$ 40.000,00 (Recursos CIP) 
FONTE 20 - R$ 1.400.000,00 (Recursos CEDAE) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,